
Uchwała Nr XIII/116/07
Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach 

z dnia 7 września 2007 r.

w sprawie ustalenia opłat i zasad korzystania z kąpieliska w Czerwionce-Leszczynach

            Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1999r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku 

z art. 4 ust. 1 pkt  2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r.o gospodarce komunalnej ( Dz. U. z 1997 r. Nr 9, 
poz. 43 z późn. zm.).

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach 
uchwala, co następuje:

§ 1

1. Ustalić  opłaty  w  formie  biletów  wstępu  dla  osób  korzystających  z  kąpieliska  w  Czerwionce-
Leszczynach w sposób następujący:
1) dzieci do ukończenia 6 roku życia – wstęp wolny,
2) dzieci po ukończeniu 6 roku życia, młodzież szkolna za okazaniem legitymacji –  2,50 zł,
3) studenci do ukończenia 26 roku życia za okazaniem legitymacji – 3,00 zł,
4) pozostałe osoby dorosłe – 5,00 zł,
5) dzieci  przedszkolne i  szkolne z  terenu  gminy i  miasta  Czerwionka-Leszczyny  w grupach 

zorganizowanych – 1,00 zł,

2. Osoby niepełnosprawne zamieszkałe na terenie Gminy i  Miasta Czerwionki  –Leszczyny mogą 
korzystać  z  kąpieliska  nieodpłatnie  za okazaniem imiennego  karnetu  wydanego przez Miejski 
Ośrodek  Sportu  i  Rekreacji.  Podstawą  do  wydania  karnetu  jest  aktualne  orzeczenie  
o  niepełnosprawności  wydane  przez  Powiatowy  Zespół  do  Spraw  Orzekania  
o Niepełnosprawności w Rybniku.

3. Zwalnia się z opłaty za basen określonej wyżej w § 1 pkt 5 dzieci z rodzin, których dochody nie 
przekraczają  kryterium  dochodowego  określonego  w  ustawie  z  dnia  12  marca  2004  r.  
o pomocy społecznej (Dz. U. Nr 64 poz. 593 z późn. zm.).

4. Zwalnia się z opłat, w godzinach ogólnodostępnych basenu, dzieci w grupach zorganizowanych 
objęte opieką placówek oświatowych oraz opiekuńczo-wychowawczych działających na terenie 
Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny.

      
§ 2

Kąpielisko jest czynne codziennie w godz. 10:00-18:00 w okresie wakacji szkolnych.

§ 3

Traci  moc  Uchwała  Nr  VI/110/99  Rady  Miejskiej  w  Czerwionce-Leszczynach  z  dnia  2  czerwca  
1999 roku w sprawie ustalenia  opłat  za korzystanie  z kąpieliska w Czerwionce-Leszczynach przy
ul. Furgoła 72 oraz Uchwała Nr VI/40/2000 z dnia 18 maja 2000 r.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny.

§ 5

Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od jej ogłoszenia.


